Ф. 134. Оп. 3. Спр. 640.
24. Переписка академиком А. Е. Крымского и И. Ю. Крачковского 1920–1930-х годов / публ. И. М. Смилянской // Неизвестные страницы отечественного востоковедения. Москва : Вост. лит., 1997. С. 155–368.
25. Hudud al-Alam. The regions of the world a Persian geography, 372 A.H. 982 A.D. / Translated and explained by V. Minorsky. Cambridge: Cambridge Univ. Press, 1982. 524 p.

Oksana Vasylyuk,

*Candidate of Historical Sciences (Ph.D. in History), Senior Researcher,
Senior Researcher of Department of Eurasian Steppe
of A.Yu.